
Российская Федерация 

Иркутская область 

Балаганский район 

Администрация 

    Кумарейского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

          29.08.2014 г.            с. Кумарейка                      № 24 

 

 

О внесении в реестр муниципальной собственности  

объектов основных средств 

 

 На основании Решения Думы Кумарейского муниципального образования от 28.02.2013 

г. № 02/3 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Внести  в  реестр муниципальной собственности объектов основных средств 

автомашину ЗИЛ АЦ-40 (131) гос.номер Т 721 СТ 38.  

2. Главе Кумарейского МО Егорову А.В. поставить на учет данную автомашину. 

3. Главному бухгалтеру Меткевич А.Е. принять к учету объект основных средств. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 Глава Кумарейского 

 муниципального образования                                                                      А.В.Егоров 


	1. Внести  в  реестр муниципальной собственности объектов основных средств автомашину ЗИЛ АЦ-40 (131) гос.номер Т 721 СТ 38.
	2. Главе Кумарейского МО Егорову А.В. поставить на учет данную автомашину.
	3. Главному бухгалтеру Меткевич А.Е. принять к учету объект основных средств.
	Глава Кумарейского
	муниципального образования                                                                      А.В.Егоров

